
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                       del_________________

Oggetto:  Affidamento,  ai  sensi  dell'art.  36,  comma  2,  lett.  a),  del  D.  Lgs.  n.  50/16,  del  servizio  di

pernottamento di n. 3 componenti della Commissione della Selezione pubblica per l’attribuzione dell'incarico

di  Direttore  della  Struttura  Complessa  di  Medicina  Nucleare  Clinica  e  Terapia  Radiometabolica  indetta

dall'ARNAS ''G. Brotzu''. Operatore Economico Thotel. Spesa complessiva € 666,00 (comprensiva di IVA e di

tasse di soggiorno). CIG Z1A3568182.

PDTD/2022/434LP

Pubblicata  all’Albo Pretorio  dell’Azienda a partire da ________________ per  15 giorni  consecutivi  e  posta  a
disposizione per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI X     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente  gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  con  atto  deliberativo  n.  1739  del  31.12.2020  –  liberamente  consultabile  e  scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' – è stata indetta una Selezione Pubblica per

titoli  e  colloquio  per  l’attribuzione  di  un  incarico  quinquennale,  con  facoltà  di  rinnovo,  di

Direttore della Struttura Complessa di Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica, ai

sensi dell’articolo 15 del Decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e ss.mm.ii;

Atteso che  con  atto  deliberativo  n.  528  del  10.05.2021  – anch'esso  liberamente  consultabile  e

scaricabile dall'Albo Pretorio del sito dell'Azienda – questa Amministrazione ha proceduto alla

nomina della Commissione di valutazione delle selezione esposta in premessa;

Considerato che il relativo colloquio è stato fissato in data 10.03.2022;

Atteso che, per i due giorni antecedenti alla data stabilita per il colloquio, è emersa la necessità di

individuare una Struttura che garantisse il  servizio di  pernottamento,  comprensivo di prima

colazione, di n. 3 componenti della Commissione della selezione in oggetto; 

Evidenziato che, alla luce di quanto esposto sopra, si è proceduto a richiedere apposito preventivo di spesa

agli Operatori Economici Thotel, Hotel Regina Margherita S.r.l. e Palazzo Doglio;

Acquisito in data 02.03.2022 il preventivo di spesa dell'Operatore Economico Palazzo Doglio, agli atti di

questo  Ufficio,  che  si  è  reso  disponibile  a  prestare  il  servizio  di  pernottamento  richiesto,

comprensivo di prima colazione, alla tariffa giornaliera di € 150,00/camera + € 2,00/die di tassa

di soggiorno a persona;

ornella.ibba
Font monospazio
382

ornella.ibba
Font monospazio
04.03.2022

ornella.ibba
Font monospazio
04.03.2022



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Acquisito altresì in data 02.03.2022 il preventivo di spesa dell'Operatore Economico Thotel, agli atti di

questo  Ufficio,  che  si  è  reso  disponibile  a  prestare  il  servizio  di  pernottamento  richiesto,

comprensivo di prima colazione, alla tariffa giornaliera di € 109,00/camera + € 2,00/die di tassa

di soggiorno a persona;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 95, comma 4, del D. Lgs. 50/16, si deve procedere all'affidamento del

servizio in parola in favore dell'Operatore Economico che ha offerto il prezzo più vantaggioso;

Ritenuto pertanto  di  dover  affidare,  in  favore  dell'Operatore  Economico  Thotel, il  servizio  di

pernottamento, comprensivo di prima colazione, di n. 3 componenti della Commissione della

Selezione pubblica per l’attribuzione dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa di

Medicina Nucleare Clinica e Terapia Radiometabolica indetta dall'ARNAS ''G. Brotzu'', per

un importo complessivo pari a € 666,00 (comprensivo di IVA e di tasse di soggiorno);

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di affidare, in favore dell'Operatore Economico Thotel, il servizio di pernottamento, comprensivo di prima

colazione, di n. 3 componenti della Commissione della Selezione pubblica per l’attribuzione dell'incarico

di  Direttore  della  Struttura  Complessa  di  Medicina  Nucleare  Clinica  e  Terapia  Radiometabolica

indetta dall'ARNAS ''G. Brotzu'', per un importo complessivo pari a € 666,00 (comprensivo di IVA e di

tasse di soggiorno);

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 666,00 (comprensivo di IVA e di tasse di soggiorno), sul

Conto n. A514031201 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 100019;

3. di  dare atto che l’esecuzione del  relativo  contratto avrà inizio contestualmente alla  pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di  autorizzare  la  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione  all’emissione  dei  relativi  ordini  di

pagamento,  entro  30  dal  ricevimento  della  fattura,  dietro  presentazione  della  documentazione

giustificativa recante l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi /Liq. Fatture Dott. D. Massacci

ornella.ibba
Font monospazio
382

ornella.ibba
Font monospazio
04.03.2022


	
	DETERMINA

		2022-03-03T17:09:28+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-04T11:17:35+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-04T12:48:30+0100
	IBBA ORNELLA




